Администрация Круглянского сельского поселения
Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 88

18.10.2022
О   начале   отопительного
сезона 2022 – 2023 года
на территории Круглянского
сельского поселения.
      На основании ст.6 Федерального закона от 27 июля 2010 года   №190 – ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых  домах», утвержденных Постановлением  Правительства Российской  Федерации  от 06 мая 2011 года № 534,  а также  в  связи   с Постановлением     главы Администрации  Азовского района   А.Н. Палатного  № 793   от 03.10.2022 года «О начале отопительного сезона  2022-2023 года», Администрация Круглянского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2022-2023 года на территории Круглянского сельского поселения в муниципальных учреждениях при сохранении среднесуточной температуры воздуха +8 градусов в течении пяти дней
2. Директору Круглянской СОШ Девяткиной  Т.Л., заведующему    Круглянским детским  садом №16 «Алёнка» Буцан А.С..,  директору Стефанидинодарской  ООШ Соколовой Г.В., директору МБУК СДК с. Круглое Романовой Л.В., заведующему  Стефанидинодарского детского сада №17 «Колокольчик» Ковалевой Э.В.  обеспечить надежную эксплуатацию объектов и котельных в отопительный период 2022-2023 года.
 3. Контроль над исполнением    настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Круглянского сельского поселения                                              Н.П. Горностаев